
THERMAL›F, as.

**'kr

§35
'II"
Ttmäl

IČ: 25401726

ZO. LISTOPADU 2018

Zhotovitel:
INTEX, výrobní družstvo
Hradešínská 2144/47
101 00 Praha 10 - Vinohrady
iČ: 27826830, DIČ: cZZ782683O

se sídlem v Karlovy Vary, l.P.Pav|ova 2001/11, PSČ 36001
zastoupený panem doc. lng. Jiřím Volfem, předsedou představenstva
a lng. Michalem Košarkem, místopředsedou představenstva

Objednávka Č. 17/2018

Objednáváme u Vás tímto veškeré dodávky a montáže vnitřních výplní - dveře do hotelového pokoje Č. 1420,
1421 a 1422 ve 14. patře hotelu Thermal v Karlových Varech. Dílo bude provedeno dle přiloženého rozpočtu a
dokumentace a to dle následujících podmínek:

0 Specifikace díla:

0 Požadované parametry výplní:

Objednávka Č. 17/2018

Dodávka a montáž vnitřních výplní ~ dveří do hotelového pokoje Č. 1420,
1421 a 1422 ve 14. patře hotelu Thermal v Karlových Varech a to dle
nabídky Zhotovitele Č. 1888-2018 Ze dne 7. 11. 2018 (Příloha Č. 1
Objednávky). Dílo je dále Specífíkováno projektovou dokumentací (Příloha
Č. Z Objednávky) Zpracované Energy Benefit Centre a.S., IČ: 29029210 (dále
také jen PD).

Parametry a vybavení výplní v dveří je následující:

Položka Vzor povrchu Cena za Cenakus celkem

O

294220" 29220'-

2.750,- 2.750,-

30 27.770,- 27.770,-
-

+ Samozavirač povrchový - kloubový 2.750,- 2750,/

30900* 30'900'/l

5.500,- 5.500,-



174501' 344900"
2.000,- 4.000,-

2
H 16000" 32000"

2.000,- 4.000,-

16'000'- 16000,-

2.000,- 2.000,-
Cena Celkem 191.790,-

0 Odměna Za provedení: Celková cena pro prací - dodávek a montáží nových dveří ve vzorových
pokojích č. 1420, 1421 a 1422 Činí celkem 191.790,- Kč bez DPH. Cena je
maximální a Obsahuje veškeré náklady Zhotovitele.

0 Termín provedení: do 31. 12. 2018.

o Úhrada ceny: 100% ceny po provedení na Základě faktury Se Splatností 14 dní. K faktuře
musí býtˇpřiložen předávací protokol potvrzený zástupcem objednatele

w Další podmínky provádění díla: Zhotovitel je povinen provést Zaměření Skutečných rozměrů otvorů
hotelových pokojů S tím, že plně odpovídá Za rozměry jím dodávaných a
montovaných lodžiového okna s balkonovými dveřmi S příslušenstvím dveří
a tím Za kompletnost a proveditelnost dodávky a montáže. Podklady
vpodobě projektové dokumentace obsahují rozměry, které je nutné
Zaměřením pro potřebu Zhotovitele Zkontrolovat. Zhotovitel na Základě
Zaměření nemůže měnit cenu.
Součástí předaného díla musí být požární atesty vchodových dveří pro
potřeby HZS Karlovy Vary.

za objednatele

lng. těpánka Furková
Central Office Manager

parafa obj

Za Zhotovitele
POteuji a Souhlasím S touto Objednávkou

Nabídka Zhotovitele Ze dne 5. 11. 2018
2 PD stavebních úprav Pokoje a Chodby 10. až 15. patro - Výpis dveří - předáno před

vystavením Objednávky v elektronické podobě
Podrobná specifikace materiálu a dekorů - bude předložena Zhotovitelem po
podpisu Objednávky před Zahájenim výroby

Přílohy:

_ÍM
['M `x

f'` L.,

Objednávka Č. 17/2018 n a




